



NS uudistebülletään

NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org

#1079

19.11.2023 (134)

Michael Kühnen Poliitiline sõdurlus: SA traditsioonid ja vaim

2. osa

9. NOVEMBRI ÕPETUSED (1923)

Arengu analüüs aastatel 1918-1923 on juba näidanud meile esimesed kolm püsivat nõudmist, mis tulenevad SA traditsioonist ka tänase poliitilise sõdurluse jaoks:

Poliitilised sõdurid võitlevad uue korra eest - kus sõdur saab võtta oma õigustatud koha ja seepärast ühinevad nad, et moodustada **sõdurite revolutsiooniline liit**.

- See föderatsioon on vastu mittepoliitilise sõdurluse (militarismi) eluviisile, mis lõppkokkuvõttes ainult stabiliseerib valitsevat süsteemi, ja vastupidi, näeb end **POLIITILISE REVOLUTSIOONILISE RAHVAVÄE KESKKONNANA**.

Meie rahva võitleva eliidi organisatsioonivormina saab Bund täita oma revolutsioonilist ülesannet ainult siis, kui ta allutab end **STURM-ABTEILUNGina (SA) SAKSA TÖÖTURULEVALE PARTEILE (NSDAP)**.

Need SA kujunemisaastate traditsiooni read pidid osutama tulevikku vaatavaks ja on seda ka tänaseni, nagu näidatakse. Seevastu aastate 1919-1923 poliitilise võitluse praktiline eesmärk, mis tahtis vallandada rahvusliku ülestõusu, ülestõusu, luues võrdse liidu, poliitilise sõdurite föderatsiooni (Deutscher Kampfbund), mida

mõisteti endiselt eelkõige sõjalises mõttes, koos revolutsioonilise töölispartei, ei saa olla meie jaoks traditsioon. Meie traditsioon ei tulene 9. novembri 1923. aasta ebaõnnestunud ülestõusu käigust, vaid sellest õppetundidest. Need õppetunnid puudutavad muidugi eelkõige poliitilise võitlusliikumise strateegiat ja seetõttu olen neid juba mitmel korral põhjalikult tutvustanud.

Siinkohal on oluline vaid see, kuidas need õpetused, mis seavad masse ja seega "seadusliku revolutsiooni" teostamise eest võitlemise ülestõusu asemele, mõjutavad poliitiliste sõdurite liite: Poliitiliste-sõdurite organisatsiooni ja revolutsioonilise töölispartei vaheline suhe ei saanud olla võrdsete liit, vaid peab kaasa tooma võitleva kiiruse ühemõttelise allutamise partei kujundamise tahte. Seetõttu EI ole meie eeskujuks 1923. aasta "Saksa võitlusliit", mis ühendas tollal aktiivsed erinevate liitude poliitilised sõdurid revolutsioonilis-sõjaliseks ülestõusmisorganisatsiooniks ja astus NSDAP-le kui võrdväärsele partnerile vastu. Me ei taotle mitte sõdurite ühendamist sõjaliseks mässuorganisatsiooniks, vaid poliitilise sõdurite ühendamist Sturm-Abteilung'i - partei allüksuse - koosseisu, millel on selles juhtiv poliitiline roll!

Kuid mõlemad sektsioonid koos, mis on ainult eri tüüpi inimeste organiseerumise vormid ühe liikumise sees, ei sea endale ülesandeks valitseva süsteemi sõjalist kukutamist, vaid püüavad veenda rahvamassi meie idees ja eluhoiakus! Revolutsioon, mille poole me püüdleme, ei ole ülestõus, et muuta võimutasakaalu, vaid rahvamasside võitmine uue eluideaali kasuks, millele järgneb paratamatult muutus võimustruktuurides!

9. novembri 1923. aasta õppetundidest tuleneb seega neljas nõudmine SA traditsioonis poliitiliste sõdurite jaoks:

Võitlusaja SA mõistab end sõdurina, kuid mitte sõjalise organisatsioonina - seetõttu liitub ta partei sõduriliseks allüksuseks, mitte sõjaliseks ülestõusmisliikumiseks! Ta tahab koondada enda ümber rahva kõige väärtuslikumad ja võitlusvõimelisemad elemendid eeskujuga, eeskujuga ja kasvatusel kaudu, kuid mitte kukutada valitsevat süsteemi relvastatud võitlusega. **SA LÜÜHENDAB RAVITATUD ÜLEMÄRGU ja tunnistab ÕIGUSREVOLUTSIOONI STRATEEGIA!**

KEELUAEG (1923-1925)

9. novembri 1923. aasta rahvusliku ülestõusu vältimatu läbikukkumine reaktiooniliste ringkondade reetmise tõttu viis noore natsionaalsotsialistliku liikumise esimese, suure ja eluohtliku kriisini: Juht arrekeeriti ja mõisteti vangi - NSDAP keelustati! Koos erakonnaga keelustati ka SA kui allüksus, mis oli seega

kahekordselt läbi kukunud - sõjalise ühingu ja Deutscher Kampfbund'i sõjalise ülestõusuorganisatsiooni osana, sest ülestõus oli lõppenud täieliku lüüasaamisega, ja revolutsioonilise tööliste partei võitlusliku allüksusena, sest NSDAP oli keelustatud ja ei saanud enam poliitilisse arutellu kujundavalt sekkuda. Selles olukorras tõestas end taas kord Ernst Röhm geniaalne organiseerimisvõime ja vankumatu võitlusvaimustus:

Tänu temale ei lagunenud revolutsioonilis-poliitiline sõdurkond taas lugematuteks ühendusteks ja sektideks, vaid jäi kogukonnana kokku. Kõige raskemates välistes tingimustes lõi ta suure ja võimsa sõjalise organisatsiooni - **Frontbann'i, mis oli keelatud**, kuid endiselt eksisteeriva SA seaduslikuks katteks. See, mis jäi Frontbannist väljapoole, taandus apoliitiliseks sõduriks või veritses rünnakute ja mõrvade korraldamises, ohverdades end verises aktsioonis, mis lõppkokkuvõttes jäi asjata. Frontbann seevastu, mis hõlmas peagi kümneid tuhandeid võitlejaid, muutus suureks, ühtseks poliitiliste sõdurite võitlusorganisatsiooniks ja oli lojaalne Saksa revolutsioonijuhile Adolf Hitlerile. Kuid organiseerijana ja võitlejana särav eeskuju, Ernst Röhm poliitilise strateegina oli ja jäi alati rüütliks, kes teadis lõpuks ainult ühte teed uue korra poole - relvastatud ülestõusu organiseerimist. Seda eesmärki teenis põhimõtteliselt ka Frontbann. Kuid see ei saanud olla ega olnud tee, mis viis edasi. Adolf Hitler võttis ebaõnnestunud ülestõusust õppust:

Kindluses veedetud vanglakuude jooksul jõudis Führer oma põhiliste arusaamadeni Saksa revolutsiooni teest ja sellest tuletatud SA rollist ja ülesandest Saksa vabadusvõitluses. Tema raamatus "Mein Kampf" ("Minu võitlus") on üksikasjalikult esitatud ja põhjendatud kõik see, mida me oleme tunnustanud kui esimesed neli järeldust SA ajaloost, mis on meile siiani siduvad. Mitte Wehrverband - ja seega mitte Frontbann - ei olnud uue SA viimane ja kehtiv vorm.

Nüüdsest peale ei pidi mitte sõjaline, vaid poliitilis-propagandistlik läbimurde lahing olema Sturm-Abteilung selge ja ainus eesmärk. Seega oli SA kahesuguse iseloomu küsimus siduvalt otsustatud - kuigi sõdurliku iseloomuga, pidi SA olema mitte sõjaline, vaid puhtalt poliitiline jõud partei teenistuses. See eraldas esialgu ka Adolf Hitleri ja Ernst Röhm teed: Führerile lojaalne Röhm astus tagasi Frontbanni juhtkonnast ja tagastas komisjoni, et jätkata keelatud SA-d. Seejärel lahkus ta Saksamaalt, et reorganiseerida Boliivia armee sõjalise nõunikuna kindralstaabis. Tee oli uue SA jaoks vaba.

Esialgu olid aga nii erakond kui ka SA jätkuvalt keelatud. Kõigepealt tuli keeld üle elada ja teha tee vabaks uueks alguseks. See esimene natsionaalsotsialistliku liikumise keelustamise periood - nii lühike kui see ka ei olnud - on meie jaoks siiski oluline ja huvitav näide, sest me oleme samasuguses, kuigi palju raskemas

olukorras:

Rohkem kui 65 aasta jooksul - alates natsionaalsotsialistliku liikumise eksisteerimisest - oli see 41 aastat keelatud ja on tänaseni keelatud. Nende pikkade keeluaastate jooksul on meil olnud piisavalt aega analüüsida, kuidas selline allasurutud liikumine saab sellistes tingimustes edasi elada ja uuesti tugevneda. Kaheksa aastat oleme leidnud ja läinud selget ja läbimõeldud teed, mis viib meid nüüd sihipärasemalt meie partei taassünni poole. Ideed ei sure kunagi tagakiusamisest ja keelustamisest - ideed surevad ainult ükskõiksusest ja resignatsioonist. Aga kes võiks neile tõhusamalt ja otsustavamalt vastu seista kui meie elufilosoofia poliitilised sõdurid, kelle kogu elu iseloomustab usk, kuulekus ja võitlus, mis kõik on vastuolus iga ükskõiksuse ja resignatsiooni mõttega?

See näitab väga selgelt, kui palju on natsionaalsotsialism rohkem kui ideoloogilise ja poliitilise veendumuse õigsuse ratsionaalne realiseerimine - kui palju on see ka eluhoiak, mis läbib kogu inimest kõigis elualdkondades! Organisatsioone võib küll keelata ja ajutiselt lõhkuda, kuid sellist ideed, mis on nii maailmavaade kui ka eluviis, ei saa kunagi keelata - ja ennekõike ei saa keelata inimesi, kes mitte ainult ei järgi seda ideed, vaid elavad seda kompromissitult ja ustavalt, päevast päeva, ja seisavad selle eest!

Iga keeld peab ikka ja jälle ebaõnnestuma selle asjaolu tõttu! Töötajad, sõdurid ja juhid - natsionaalsotsialistliku inimildi kolm ilmingut - jäävad selleks, mis nad on, isegi kui nende organisatsioonilised vormid on purustatud. Ja tööliste, sõdurite ja juhtidena moodustavad nad alati uusi organisatsioonilisi vorme, sest nad ei saa oma jõudu ja võimu mitte konkreetse organisatsiooni olemasolust, vaid sellest, et nad moodustavad hävitamatu ideede kogukonna!

Aga kui juhtkorpuse kogukond on haavatav, sest see koosneb loomulikult suhteliselt väikesest ringist (nii lagunes natsionaalsotsialistlik liikumine pärast 1945. aastat mitte vähemasti selle tippjuhtkorpuse mõrvamise ja paljude aastate pikkuse interneerimise ja sellest tuleneva keskmiste ja alumiste juhtkorpuste likvideerimise tõttu liitlaste ja nende Saksa kollaborantide poolt) ja kui väikeste, töökate, kuid sageli siiski väga põimunud oma eraeluliste elutingimuste ja eluväljavaadete kogukond, parteikaaslased kipuvad keelustamise tingimustes ja ilma toimiva parteiorganisatsiooni tugeva selgroo puudumisel lagunema erinevateks gruppideks ja väikerühmadeks ning vabra võitluse asemel taktikaliselt keelust kõrvale hiilima, on poliitiliste sõdurite kogukonnal isegi ajutise killustatuse korral terve instinktiga ja tänu võitleja valdavale seltskondlikule elutundele alati otsustav osa keelustamise ületamisel või vähemalt neutraliseerimisel!

See poliitiliste sõdurite kogukond ei vaja konkreetset organisatsioonilist vormi -

kas ta elab edasi võimsa sõjalise ühinguna, nagu seda tegi kunagi Frontbann (1924), kas oletatava bowlingu-, matka- ja säästuklubina, nagu seda tegi 1932. aasta SA-keelu ajal, või vabaajaklubina, püsilaua või lõbuklubina (Freundschaftsgesellschaft Deutschland-Obervolta), nagu seda tegi pärast uue SA (ANS/NA) keelustamist 1983. aastal, kõik see on võimalik, kuid mitte määrav. Otsustav on see arusaam, mida meie, Viies, saame SA traditsioonist tuletada:

Meie natsionaalsotsialistliku maailmavaate võitmatuse tuleneb põhiliselt meie poliitiliste sõdurite eluhoiakust, kes moodustavad keelustamise tingimustes hävitamatu ideede kogukonna, mis tagab liikumise ellujäämise ja taassünni sõltumata konkreetsetest organisatsioonivormidest!

VÕITLUSPERIOOD (1925-1933)

Varsti pärast Landsbergi kindlusvanglast vabanemist asutas Führer 1925. aasta veebruaris NSDAP uuesti. Natsikeelu tühistamine toimus pärast lubadust, et natsionaalsotsialistlik liikumine tegutseb edaspidi rangelt seaduslikult ja ei püüa enam teha uut riigipöördekatset. Nagu juba mainitud, ei olnud see kinnitus kapitulatsioon kodanliku riigi ees ega isegi revolutsiooni reetmine. Vastupidi, selle marsruudiga rakendati nüüd 9. novembri õppetunnid praktikasse ja rakendati seadusliku revolutsiooni strateegiat, mis kulmineerus siis 30. jaanuaril 1933 NSDAP juhi võimuhaaramisega, mis selleks ajaks oli juba kasvanud Saksamaa kaugelt tugevaimaks poliitiliseks jõuks!

Need aastad 1925-1933 on jäänud meie liikumise ajalukku kui esimene võitlusperiood. Nendel aastatel leidis oma tegeliku kuju ka SA, mis peatselt samuti äsja asutati:

Nüüd tekkis see tsiviilne, relvastamata parteisõdurite armee, mis aasta-aastalt tugevnes. Selle poliitilise sõduri tüübist - mis realiseerus peagi sadades tuhandetes SA pruunis särkides - sai tekkiva Kolmanda Reichi kangelane. "Tundmatu SA mees", keda dr Goebbels oli kunagi nimetanud "Kolmanda Reichi aristokraadiks", oli oma võitluse ja ohvrimeelsusega natsionaalsotsialistliku rahvusriigi tegelik looja! 400 veretunnistajat ja mitu tuhat haavatut - see oli SA vereloovutus võitluses uue Reichi eest. Kuid kõigutamatult ja vastupandamatult marssis see meie rahva poliitiline armee edasi lõpliku võiduni.

1930. aasta septembris saavutas NSDAP oma poliitilise läbimurde: seni olid SA-s koondunud need tuhanded mehed, kes näiliselt lootusetus olukorras moodustasid kõige aktiivsema ja võitluslikuma elemendi Saksa rahva seas. Pärast seda esimest, suurt valimisvõitu ärkas aga laiaades rahvamassides uuesti üles mälestus Esimese maailmasõja rindekogukonnast ja kõik sellega kunagi seotud rahvuslikud ja

sotsiaalsed lootused - igatsus tõelise tööliste ja sõdurite rahvusliku kogukonna järele! See, mis oli olnud kiire võitlus, muutus laiade rahvamasside rahvuslikuks võitluseks! Saksamaa oli ärkamas! SA lahinguhüüd "**Saksamaa ärgu!**" kõlas nüüd sadade tuhandete meeste - suure sõja sõdurite, aga ka paljude väga noorte võitlejate, kelle igatsus kogukonna järele oli saatuslikult ärganud selles viletsuse, korruptsiooni ja demokraatia Weimari süsteemis! See pruuni armee kasv tõi loomulikult kaasa tohutuid organisatsioonilisi probleeme, millega eelmine SA organisatsioon sai raskelt hakkama.

Nüüd ei olnud enam küsimus tule hoidmises, pimedas öös püsimises - nüüd tuli SA viia sellisesse vormi, mis võimaldaks tal võidelda võimule. Sest 1930. aasta septembri suur valimisvõit ei olnud võitluse lõpp - see oli alles tõelise läbimurdelahingu algus. Alles nüüd formeerusid eilsed jõud tõeliselt natsionaalsotsialismi vastu, nüüd andis KPD käsu, mis sai massiterrori alguseks: "**Lööge fašiste seal, kus te neid kohtate!**".

Sellises olukorras kutsus Adolf Hitler Ernst Röhmi Boliiviast tagasi - ja Röhmi tuli ja võttis SA juhtimise uuesti üle staabiülemana. Tagantjärele vaadates, kuidas hindas füürer Röhmi tööd ja tema juhitud SA-d nendel kriitilistel aastatel, näitab tema 1934. aasta uusaastasõnum staabiülemale, mis avaldati tollases Saksa ajakirjanduses:

"Mu kallis staabiülem!

Natsionaalsotsialistliku liikumise võitlus ja natsionaalsotsialistlik revolutsioon said võimalikuks ainult tänu marksistliku terrori järjekindlale lüüasaamisele SA poolt. Kui armee peab tagama rahva kaitse väliselt, siis on SA ülesanne tagada natsionaalsotsialistliku revolutsiooni võit, natsionaalsotsialistliku riigi ja meie rahvusliku kogukonna olemasolu sisemiselt. Kui ma teid, lugupeetud staabiülem, praegusele ametikohale määrasin, oli SA tõsisel kriisil. Eelkõige tänu teile suutis see poliitiline instrument juba mõne aasta pärast arendada jõudu, mis võimaldas mul lõpuks võita võitluse võimu eest, alistades marksistliku vastase.

Seepärast tunnen ma end natsionaalsotsialistliku revolutsiooni aasta lõpus sunnitud olevat tänama teid, mu kallis Ernst Röhm, teie kustumatu teenete eest, mida te rahvussotsialistlikule liikumisele ja Saksa rahvale osutasite, ning kinnitama teile, kui tänulik olen ma saatusele, et võin selliseid mehi nagu teie oma sõpradeks ja võitluskaaslasteks nimetada. Soojas sõpruses ja tänulikus tunnustuses.

Teie Adolf Hitler."

Nii et mitte töökas parteitöötaja, mitte kaasakiskuv kõnemees ja mitte

sügavamõtteline mõtleja ei olnud Kolmanda Reichi tegelikud loojad, kuigi nad kõik olid võidu saavutamiseks vajalikud. Kolmanda Reichi looja - see oli "tundmatu SA-mees", lihtne pruunisärgiline sõdur, kes oma elu, oma võitluse ja poliitilise tööga oli veenvam kui ükski organisatsioon, ükski ühekordne massiüritus ja ükski teoreetiline kirjutis oleks võinud olla! Just sotsialistlike ja kommunistlike tööliste üleskutsutud massid oma terve instinktiga ja vastumeelsusega igasuguse kodanliku reaktsioonilise suhtumise ja ideoloogia suhtes võisid rahvussotsialismi võita ainult kapitalismivastaste ja kodanlusevastaste revolutsiooniliste tööliste ja sõdurite elava eeskuju abil. Esimese maailmasõja rindekogukond, mis kõigi rindesõdurite tunnetuse järgi oleks võidu järel ületanud kodanliku klassiriigi ja sundinud Saksa rahva sotsiaalset rahvusriiki, kuid mis purunes reetmise ja lüüasaamise tõttu tekkiva bontside ja parasiitide süsteemi poolt, oli tekkinud uuesti, oli kiiranud noorele põlvkonnale ja kandis nüüd uut lootust saksa rahva ellujäämiseks ja uueks arenguks - see rindekogukond oli leidnud oma lõpliku kuju SA pruunis armees ja võimaldas revolutsioonilise saksa tööliste partei, natsionaalsotsialistliku liikumise võidu!

Me mõtleme sellele SA võitlusajale eelkõige siis, kui me hoiame kinni Sturm-Abteilungi traditsioonist ja vaimust ning paneme selle meie ajal ja meie võitluse jaoks uude ellu.

See SA aga ei toiminud iseseisva programmi ega poliitiliste vingerpussi kaudu - see toimis üksnes SA vaimu elava eeskuju, iga üksiku SA võitleja igapäevase käegakatsutava elu ja tegevuse kaudu, kes oma koha pealt nii üksikisikuna kui ka pruunsärgide armee osana oli kõige teravam ja selgemini rahvussotsialistliku eluhoiaku kehastus ja sellega veenis ja haaras kaasa rahvuskaaslasi! Selles töös, SA vaimu elatud eeskujul, peitub SA traditsiooni kuues ja ilmselt kõige tähtsam liin, ilma milleta oleks kõik muu mõttetu ja mille juurde me uhkusega kuulutame, nagu me seda mõistame ja tahame elada kui otsustavat ülesannet ja kohustust oma elus ja võitluses!



NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION

Der Kampf geht weiter!

Seitung Jahre nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Hochform. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

„Militärisch und Massenterror, Verdrängung und Verdrängung haben nicht ausgereicht, die Kräfte der gesamten Idee unserer hoch gebildeten Führer Adolf Hitler zu zerstören.“

Alle Nationalsozialisten sind weiterhin offenkundig. Völkern- und Rassengefahren müssen schärfen im Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völker. Die Bewegung ist zwar stärker geworden, aber die Gefahr des biologischen Völkermord ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Die völkermordtätigen sind aber dabei, die Völkermord - gegen alle weißen Völker! - zu beenden. Keine Mittel und Eisenbahnen, Chemiefabrik und Kernenergieerzeugung.

Ob „legal“ oder „illegal“, ob im Wahlkampf oder im Brandkampf, ob mit Propagandaarbeit, bewaffnet oder auf einem Schlachtfeld anderer Art. Jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht!

Hail Hitler!
Gottard Leuck



TROTZ VERBOT NICHT TOT!



NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

NS uudistebulletään
www.nsdapao.org
#1005 19.06.2022 (133)

Eesti keel
Prickšējais ziņojums
Intervija ar Molliju

Tevā daļa

NSK: Pulkos par interviju. Turpināts laisā strādāt. Uzvara ir mūsu!

Jūrietas brīvi un pierveicēji sapņojumiem datus nozīmīga vārds.

Mollija Pulkos, draugs! Bija jānotiek jūsu smiegt ko intervija. Lūk, atstāt man tūlītēja atbildi, kad tā būs publicēta, un es pierveicēji jūsu tūlītēja vārds saiti ar interviju. Lūgiet man tikai teikt mūsu brošūru un viā pasauļe rekonstruācija. Dabvēz mūsu vārds ir vārds apgalot. Het nezauzējat tieši? Ar jūsu palīdzību mūsu skaits pieaug, ar katru dienu. Paldies mūsu izplatītājam, jo katrs vārds ir kā baltā Tumsas un zibens spēriens vārds mūsu. Mūsu izveidošana ir kļūda, patērēt palīdzēt, un šī pamēģinājuma palīdzēt mūsu vārds. Katra protēģ, protēģ un ļaunā lieta, ko dara




the NEW ORDER

Number 179 (133) Founded 1975 April 26, 2012 (133)

The Fight Goes On!

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware conservatives and racial kinemen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, culture distortion, and neo-racism.

Whether "legal" or "illegal", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!
Gottard Leuck



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

NSDAP/AO on maailma suurim Natsionaalsotsialistliku propaganda tarnija!

Trükitud ja võrgus ilmuvad perioodilised väljaanded paljudes keeltes

Sajad raamatud paljudes keeltes

Sajad veebisaidid paljudes keeltes



BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!

www.third-reich-books.com



NSDAP/AO

Fight Back!



nsdapao.org

Contact us to find out how YOU can help!